
 

 

                                     

平成 28年 4月 25日 

各  位 

会 社 名  株 式 会 社 Ｓ Ｕ Ｍ Ｃ Ｏ 

代表者名  代表取締役 会長兼ＣＥＯ  橋本 眞幸 

（コード： ３ ４ ３ ６  東 証 第 一 部 ） 

問合せ先  執行役員  広報･ Ｉ Ｒ室長  澁谷 博史 

（ＴＥＬ． ０ ３ － ５ ４ ４ ４ － ３ ９ １ ５ ） 

 

「平成 28 年熊本地震」の影響に関するお知らせ 

 

  「平成 28年熊本地震」で被災された多くの皆様に、心よりお見舞い申し上げますととともに、

犠牲になられた方々とご遺族の皆さまに対し、深くお悔やみを申し上げます。 

 

 4月 25日時点での当社の状況は下記の通りです。 

 

－記－ 

 

 弊社、九州事業所伊万里工場（久原）では、4月 16日未明の本震の影響で、ラインを停止し点検

を行ってまいりましたが、安全と品質の確認が取れたため生産を再開致しましたので、お知らせ致

します。 

 

以上 


